

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเรียน ค.ส.ล.ชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (ยกพื้นสูง)							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					847,419.79	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					576,048.44	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					26,800.00	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					82,850.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,549,918.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา

21 มิถุนายน 2567 11:48:58

กลุ่มงาน/งาน อาคารเรียน ค.ส.ล.ชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (ยกพื้นสูง)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นิคมคำสร้อย อำเภอเมือง จังหวัด มุกดาหาร แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ		รวม					16,800.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,549,918.23	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,549,918.23 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา

21 มิถุนายน 2567 11:48:58

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เจาะสำรวจดิน	1.000	จุด	0.00	0.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	68.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,656.00	9,656.00	
	- ทราดยาบรอกันฐานราก	1.500	ลบ.ม.	560.75	841.12	112.00	168.00	1,009.12	
	- คอนกรีตยาบ 1 : 3 : 5 รอกันฐานราก	.750	ลบ.ม.	1,635.51	1,226.63	426.00	319.50	1,546.13	
	- เสาค้ำ ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง ขนาด 0.15x5.00 ม.	147.000	ต้น	375.00	55,125.00	110.00	16,170.00	71,295.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	403.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	56,017.00	56,017.00	
	- ไม้แบบหล่อคอนกรีต	322.000	ลบ.ฟ.	607.48	195,608.56	0.00	0.00	195,608.56	
	- ไม้ค้ำยัน	72.000	ต้น	50.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ไม้คร่าว	98.000	ลบ.ฟ.	672.90	65,944.20	0.00	0.00	65,944.20	
	- ตะปู	100.000	กก.	42.06	4,206.00	0.00	0.00	4,206.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง fc' 240 ksc.	32.000	ลบ.ม.	1,775.70	56,822.40	419.00	13,408.00	70,230.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	124.000	กก.	66.36	8,228.64	0.00	0.00	8,228.64	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป หนา 5 ซม. LL 300 กก./ตร.ม.	176.000	ตร.ม.	230.00	40,480.00	25.00	4,400.00	44,880.00	
	- คอนกรีตห้บหน้าพื้นสำเร็จรูป หนา 5 ซม.	176.000	ตร.ม.	88.78	15,625.28	5.00	880.00	16,505.28	
	- ตะแกรงสำเร็จรูป Ø 4 มม. @ 0.20 ม.#	176.000	ตร.ม.	33.00	5,808.00	5.00	880.00	6,688.00	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 6 มม.	523.000	กก.	24.63	12,881.49	4.40	2,301.20	15,182.69	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 9 มม.	140.740	กก.	24.72	3,479.09	4.40	619.26	4,098.35	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 12 มม.	593.140	กก.	30.52	18,102.63	3.60	2,135.30	20,237.93	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 15 มม.	999.800	กก.	17.83	17,826.43	3.60	3,599.28	21,425.71	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 19 มม.	299.870	กก.	21.64	6,489.18	3.10	929.60	7,418.78	
	- เหล็กกลม SR 24 Ø 25 มม.	1,580.620	กก.	21.87	34,568.15	3.10	4,899.92	39,468.07	
	- เหล็กตัวซี 100 x 50 x 20 3.2 มม.	68.000	ทอน	781.31	53,129.08	0.00	0.00	53,129.08	
	- เหล็กฉาก 40 x 40 x 3.2 มม.	19.000	ทอน	352.34	6,694.46	0.00	0.00	6,694.46	
	- เหล็กฉาก 50 x 50 x 3.2 มม.	63.000	ทอน	450.47	28,379.61	0.00	0.00	28,379.61	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กสี่เหลี่ยมกลวง ขนาด 3" x 3" หน้า 2 มม.	6.000	ท่อน	998.13	5,988.78	0.00	0.00	5,988.78	
	- แผ่นเหล็ก 200x200x9 mm.	21.000	แผ่น	130.00	2,730.00	0.00	0.00	2,730.00	
	- น็อตเหล็ก	56.000	ตัว	118.00	6,608.00	0.00	0.00	6,608.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	3,148.000	กก.	0.00	0.00	10.00	31,480.00	31,480.00	
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา	260.000	ตร.ม.	96.40	25,064.00	35.00	9,100.00	34,164.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	9,205.40	675,456.73	16,450.20	171,963.06	847,419.79	
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								
	- กระเบื้องลอนคู่ 0.50 x 1.20 เมตร หน้า 5 มม.	780.000	แผ่น	50.00	39,000.00	0.00	0.00	39,000.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่	65.000	แผ่น	75.00	4,875.00	0.00	0.00	4,875.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้อง	850.000	ตัว	2.83	2,405.50	0.00	0.00	2,405.50	
	- เจียงชายบันลม + รวมทับเจียงชาย	80.000	ม.	136.00	10,880.00	73.00	5,840.00	16,720.00	
	- ค่าแรงมุงกระเบื้องหลังคา	648.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	29,160.00	29,160.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีพลาสติกฝ้าเพดาน	348.000	ตร.ม.	37.02	12,882.96	30.00	10,440.00	23,322.96	
	- ประตู ป.1	6.000	ชุด	7,000.00	42,000.00	0.00	0.00	42,000.00	
	- หน้าต่าง น.1	6.000	ชุด	7,670.00	46,020.00	0.00	0.00	46,020.00	
	- ช่องแสง ช.1	6.000	ชุด	9,080.00	54,480.00	0.00	0.00	54,480.00	
	- ช่องแสง ช.2	6.000	ชุด	4,500.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- ฝ้าเพดานกระเบื้องซีเมนต์เส้นใยแผ่นเรียบ หนา 4 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	172.000	ตร.ม.	62.34	10,722.48	52.00	8,944.00	19,666.48	
	- ฝ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดทนความชื้น 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	176.000	ตร.ม.	114.01	20,065.76	52.00	9,152.00	29,217.76	
	- ทาสีบัวน้ำมันฝ้าเพดาน	170.000	เมตร	3.00	510.00	0.00	0.00	510.00	
	- บัวฝ้าเพดาน ขนาด 1/2" x 2"	170.000	เมตร	76.00	12,920.00	0.00	0.00	12,920.00	
	- ผนังก่อคอนกรีตบล็อก 7 ซม.	144.000	ตร.ม.	117.71	16,950.24	89.00	12,816.00	29,766.24	
	- ผนังกระเบื้องแผ่นเรียบ 6 มม. คร่าวโลหะ	13.000	ตร.ม.	112.19	1,458.47	95.00	1,235.00	2,693.47	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เอ็น ค.ส.ล.	130.000	ม.	135.41	17,603.30	46.00	5,980.00	23,583.30	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 1" x 4"	108.000	ม.	150.00	16,200.00	38.00	4,104.00	20,304.00	
	- ทาสีบัวเชิงผนัง	108.000	ม.	6.00	648.00	0.00	0.00	648.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	288.000	ตร.ม.	50.67	14,592.96	87.00	25,056.00	39,648.96	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	75.000	ตร.ม.	50.67	3,800.25	105.00	7,875.00	11,675.25	
	- ราวบันไดไม้เนื้อแข็ง 1 1/2"x3"	6.000	ม.	200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- ราวระเบียงเหล็ก	65.000	ม.	350.00	22,750.00	0.00	0.00	22,750.00	
	- สีน้ำอะคริลิก 100 % (มอก. 272-2549)	286.000	ตร.ม.	37.02	10,587.72	30.00	8,580.00	19,167.72	
	- ทาสีน้ำมัน, สีกันเปื้อน	210.000	ตร.ม.	24.85	5,218.50	30.00	6,300.00	11,518.50	
	- ผิวพื้นขัดมันเรียบ	230.000	ตร.ม.	112.11	25,785.30	87.00	20,010.00	45,795.30	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	30,152.83	420,556.44	859.00	155,492.00	576,048.44	
3	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ท่อระบายน้ำฝนสังกะสี 4" เบอร์ 28	65.000	ม.	100.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- ราน้ำฝนสังกะสี กว้าง 5" เบอร์ 26	58.000	ม.	350.00	20,300.00	0.00	0.00	20,300.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	450.00	26,800.00	0.00	0.00	26,800.00	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โคมไฟฟ้า 1x36 W. ตะแกรงถีไบพับ	18.000	ชุด	1,740.00	31,320.00	135.00	2,430.00	33,750.00	
	- โคมไฟฟ้า 1x18 W. ครอบแก้วหรือพลาสติก	5.000	ชุด	1,290.00	6,450.00	115.00	575.00	7,025.00	
	- สวิตช์เดี่ยว	11.000	จุด	52.00	572.00	80.00	880.00	1,452.00	
	- ปลั๊กไฟฟ้า (เต้ารับ)	3.000	จุด	80.00	240.00	90.00	270.00	510.00	
	- เดินสายไฟฟ้าดวงโคม	23.000	ชุด	145.00	3,335.00	80.00	1,840.00	5,175.00	
	- เดินสายไฟฟ้า สวิตช์	11.000	จุด	145.00	1,595.00	80.00	880.00	2,475.00	
	- เดินสายไฟฟ้าปลั๊ก	3.000	จุด	145.00	435.00	80.00	240.00	675.00	
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด12 ช่อง	3.000	ชุด	5,200.00	15,600.00	500.00	1,500.00	17,100.00	

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา

21 มิถุนายน 2567 11:48:58

หน้า 7



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ตู้CONTROL PANEL	1.000	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00	
	- พัดลมโคจร 18 นิ้ว	6.000	เครื่อง	1,448.00	8,688.00	0.00	0.00	8,688.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	14,745.00	72,735.00	2,660.00	10,115.00	82,850.00	
	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	- กระดาษดำ	3.000	ชุด	5,600.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	-	-	5,600.00	16,800.00	0.00	0.00	16,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,549,918.23	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	โต๊ะและเก้าอี้ครู		รวม					13,170.00	
2	โต๊ะและเก้าอี้เรียนปฐมศึกษา (มอก.)		รวม					126,000.00	
3	ตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก.353-2532		รวม					19,800.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								158,970.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      158,970.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา

21 มิถุนายน 2567 11:48:52

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	โต๊ะและเก้าอี้ครู								
	1.1 โต๊ะและเก้าอี้ครู	3.000	ชุด	4,390.00		0.00	0.00	13,170.00	
	รวมค่าโต๊ะและเก้าอี้ครู	-	-	4,390.00	13,170.00	0.00	0.00	13,170.00	
2	โต๊ะและเก้าอี้เรียนปฐมศึกษา (มอก.)								
	2.1 โต๊ะและเก้าอี้เรียนปฐมศึกษา(มอก.)	90.000	ชุด	1,400.00		0.00	0.00	126,000.00	
	รวมค่าโต๊ะและเก้าอี้เรียนปฐมศึกษา (มอก.)	-	-	1,400.00	126,000.00	0.00	0.00	126,000.00	
3	ตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก.353-2532								
	3.1 ตู้เก็บเอกสาร2บานมอก.353-2532	3.000	ตู้	6,600.00		0.00	0.00	19,800.00	
	รวมค่าตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก.353-2532	-	-	6,600.00	19,800.00	0.00	0.00	19,800.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา

21 มิถุนายน 2567 11:48:52

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเรียน ค.ส.ล.ชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (ยกพื้นสูง)							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย		ตำบล	นิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเรียน ค.ส.ล.ชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (ยกพื้นสูง)	1,549,918.23	1.3058	2,023,883.22	
รวมค่าก่อสร้าง				2,023,883.22	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,023,883.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	อาคารเรียน ค.ส.ล.ชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (ยกพื้นสูง)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย					
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย      0 % เงินประกันผลงานหัก   0 % ดอกเบี้ยเงินกู้           7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม          7 %				
			<b>รวมค่าก่อสร้าง</b>	2,023,883.22	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,023,883.22 บาท ต่อ 1 หน่วย



แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	21 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โต๊ะและเก้าอี้ครู	13,170.00	921.90	14,091.90	
2	โต๊ะและเก้าอี้เรียนปฐมศึกษา (มอก.)	126,000.00	8,820.00	134,820.00	
3	ตู้เก็บเอกสาร 2 บาน มอก.353-2532	19,800.00	1,386.00	21,186.00	
รวมค่าก่อสร้าง				170,097.90	



## แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย
-------------------------	---

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร
-----------------	------	-------------	-------	-------------	---------	----------

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา

( ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตติเดช ราษฎร์ชิต

( ชุติเดช ราษฎร์ชิต )

## กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิลาภ ภาณุเทียง

( ทวีลาภ ภาณุาเที่ยง )

## กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรตินาคินภัทร โสภณกุล

( เกียรติศักดิ์ โสมาตรักษ์ )

## กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐชยา เกสัตรเวช

( ญัตติชยา เกสัตรเวช )

## กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา

21 มิถุนายน 2567 11:50:12

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-					
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย		ตำบล	นิคมคำสร้อย	อำเภอ	จังหวัด
แบบเลขที่	มุกดาหาร					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	อาคารเรียน ค.ส.ล.ชั้นเดียว 3 ห้องเรียน (ยกพื้นสูง) จำนวน 1.000 หลังละ 2,023,883.22 บาท	2,023,883.22	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	170,097.90	
สรุป	ราคากลาง	2,193,981.12	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสิบสองสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567				

ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา  
( ศักดิ์สิทธิ์ โคตอาสา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชุตินันท์ ราชบุรีชิต  
( ชุตินันท์ ราชบุรีชิต )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีลาภ ภาณุเที่ยง  
( ทวีลาภ ภาณุเที่ยง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกียรติศักดิ์ โสมรักษ์  
( เกียรติศักดิ์ โสมรักษ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารโรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารโรงเรียนเทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นิคมคำสร้อย	อำเภอ	นิคมคำสร้อย	จังหวัด	มุกดาหาร
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย / เทศบาลตำบลนิคมคำสร้อย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 21 มิถุนายน 2567				

ณัฐชา เกสร์เวช  
 ( ณัฐชา เกสร์เวช )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

